
貸借対照表
2021年 3月31 日現在

特定非営利活動法人 はなまる企画

科 目 金 額
1資産の部

1 流動資産

現金

普通預金
現預金小計
売掛金

流動資産計

2 固定資産

敷金
車両運搬具
固定資産計

資産の部合計

亘負債の部

仮受金

預り金

負債の部合計

m 正味財産の部

前期繰越正味財産額
当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

36,094

3,940,168

3,976,262

7,422,512

7,647,513

3,446,250

225,000

I

225,001

4,243

106,192

7,229,138

170,435

7,537,078

307,940

7,647,513

(、、位 ・円


